Camp. Motoslitte Livigno Rd 3

Pos
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Miglior tempo: nr 59 - CUSINI Mattia 47.838 nel giro 4 Media 33,864

Num.

20
40
53
43
18
77

423
59

525

mgmkiming
Pilota Naz.
FREI Marc
ZANET Norbert

SCHUPBACH Mathias
ANGERER Martin
GALLI Livio
INVERNIZZI Martina
GILLIERON Samantha
CUSINI Mattia
ALLEMANN Shona

MOTO CLUB TRELA PASS

Classe

Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger
Challenger

Challenger

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

© MGMTiming

Campionato ltaliano Motoslitte 2018

Livigno 24 Marzo Round 3

Challenger - Gara 4

Classifica dopo 10 Giri (4,500 Km)

Team - Motoclub Moto
Artic cat
Sebino Skidoo
Polaris
Skidoo
Trela Pass Polaris
Valsassina V. Ciresa A.M. Asd Polaris
BRP
Trela Pass Lynx
Polaris

Esposto ore: 14:14

Livigno, sabato 24 marzo 2018

Giri

10
10
10
10
10
10
9
9
9

Tempo Tot.

11:11.717
11:16.911
11:25.137
11:27.821
12:05.179
12:07.641
11:21.470
11:22.471
11:52.813

Inizio gara 24/03/2018 14:04:52

ki

@ ,
()

rg

Media Vincitore 24,117 Km/h

Migliore

49.938
51.394
50.495
53.432
56.449
56.784
57.331
47.838
1:00.792

Fine gara 24/03/2018 15:54:29

Nel

4
3
10
2
10

2
5
4
3

Diff. primo

05.194
13.420
16.104
53.462
55.924
1 Lap
1Llap
1 Lap

P.ti

59
52
46
39
33
26
20
13

7

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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